45233120-6 - 

Punime ndërtimi për rrugë   

VLERA E FONDIT LIMIT: 29 266 562.21 (njëzetë e nëntë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy pike njëzet e një) lekë pa TVSH dhe me vlerë totale 

përfshirë TVSH prej 35 119 874.65 (tridhjetë e pesë milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë me TVSH 

Shënim: 

Në bazë të shkresës me lendë: “Konfirmim fondi” me nr. 10589/1 prot., datë 19.09.2025 nga 

Drejtoria e Financës Buxhetit dhe Kontabilitetit në të cilën citohet: VKB nr.06, datë 31.01.2025 

”Për shtesë nga të ardhurat e trashëguara në Buxhetin e Bashkisë Fier për vitin 2025”, kthim